
Nové služby pro chovatele

Sytém AMBIC EasiFoamer a Pera Spray

příklady z praxe

Ing. Radek Mayer Bc. David Bílý



AMBIC EasiFoamer

Poloautomatický systém aplikace predipu formou pěny

AMBIC Pera Spray

Poloautomatický systém mezidezinfekce

strukových násadců



Využití kvality přípravku

Efektivita práce dojičů

- Báze struku

- Čas

- Úleva na zápěstí

- Úspora přípravku

Benefity pro chovatele

Přerušení infekčního 

tlaku původců 

kontagiózních mastitid





Realizace VOD Kámen

farma Věžná

Dojírna 2 x 16 S-B-S

čtyři aplikátory



Stěry při použití Supa-Max formou pěny

Struk před ošetřením Struk po ošetření a utření Struk po kontaminaci rukou 

dojiče



Kontrolní stěry násadců

Před ošetřením Po ošetření Vanodox - Formula

Složení: kys. peroctová, kys, 

octová, peroxid vodíku a 

neionogenní smáčedla (mají 

mycí schopnost)

Po ošetření přípravkem bez 

neionogenních smáčedel

Složení: kys. peroctová, kys. 

octová, peroxid vodíku 



Vývoj ukazatele PSB
Vzorky mlékárna Goldsteig, VOD Kámen, farma Věžná

12.8.2024 230 000

14.8.2024 224 000

19.8.2024 227 000

30.8.2024 205 000

6.9.2024 223 000

11.9.2024 247 000

13.9.2024 INSTALACE AEF + nastavení postupu na dojírně, jednorázové utěrky

23.9.2024 205 000

29.9.2024 216 000

1.10.2024 209 000

12.10.2024 219 000

12.10.2024 INSTALACE APS

18.10.2024 187 000

25.10.2024 171 000



Přípravky



Realizace ZD Nová Ves – Víska (HB)

Rybinová dojírna

Přípravek Supa-Max

Kontrola kvality pěny po instalaci

Hustota pěny se reguluje pomocí tlaku vzduchu



Realizace ZD Dešov (TR)

Kruhová dojírna s obsluhou vevnitř. Při montáži využití kolektoru pod dojírnou.
Přípravek PRE-DIP



Realizace ZD Velká Chyška,

Farma Velká Chyška

Farma Samšín

Kruhová dojírna s obsluhou vevnitř.
Přípravek Sapphire koncentrát a Supa-Max



Dojírna 2*2*6

Jodový přípravek PRE-DIP

Realizace Agraspol Předmíř, a.s.



Realizace ZD Trhový Štěpánov, a.s.

Kruhová dojírna s obsluhou venku
Přípravek Masodine koncentrát



Děkuji za pozornost

REPROGEN, a.s.

Ing. Radek Mayer

Tel: 725 784 198

Email: mayer@reprogen.cz


	Snímek 1: Nové služby pro chovatele  Sytém AMBIC EasiFoamer a Pera Spray  příklady z praxe
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: Děkuji za pozornost

